

5/20	Эксперт плановых проверок и анализа деятельности членов СРО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/20	Ведущий эксперт плановых проверок и анализа деятельности членов СРО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/20	Помощник руководителя департамента по контролю и взаимодействию с членами СРО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/20	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент (должность)  (подпись) Фионова Галина Сергеевна (Ф.И.О.) 05.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Панина Мария Викторовна (Ф.И.О.) 05.08.2020 (дата)

Ведущий бухгалтер (должность)  (подпись) Иорх Марианна Анатольевна (Ф.И.О.) 05.08.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1569 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Ивакина Алёна Анатольевна (Ф.И.О.) 30.07.2020 (дата)

4897 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Войнов Андрей Анатольевич (Ф.И.О.) 30.07.2020 (дата)